МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 1 «Улыбка»

ПРИКАЗ

г. Осташков
18.12.2025 г. №63

О назначении лица,
ответственного за работу
в ТИС «Профилактика»

Во исполнение письма отдела образования Осташковского муниципального

округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за работу в государственной

информационной системе (далее ТИС «Профилактика») в сфере защиты прав
несовершеннолетних и профилактики их антиобщественного и
противоправного поведения в МБДОУ детский сад №1 «Улыбка» Балакину
Ольгу Николаевну, старшего воспитателя.

2. Ответственному лицу, указанному в п. 1 своевременно осуществлять
ввод информации в ГИС «Профилактика».

3. Делопроизводителю МБДОУ детский сад №1 «Улыбка» разработать
должностную инструкцию ответственного лица за работу с государственной
информационной системе в сфере защиты прав несовершеннолетних и
профилактики их антиобщественного и противоправного поведения.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
5. Координатору за ведение официального сайта учреждения Ереминой

Е.Н., разместить на сайте данный приказ;

Заведующий
МБДОУ
«Улыбка»
О.В